

FORM 4**LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES**
(See Rule 8 of the Conduct of Elections Rules, 1961)**Election to the Council of States, 2022 by the (elected) Members of the
Tamil Nadu Legislative Assembly**

Sl. No. (1)	Name of Candidate (2)	Name of father/Husband (3)	Address of candidate (4)	Party affiliation (5)
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1.	Thiru. S. Kalyanasundaram	Thiru. G. Sundararajan	No.58B, Vanniyar Street, Pambapadaiyur Village, Kumbakonam Taluk, Thanjavur District - 612 703.	Dravida Munnetra Kazhagam
2.	Thiru. R. Girirajan	Thiru. C. Radha Krishnan	1, Chelliamman Colony, 2 nd Street, Peravallur, Chennai - 600 082.	Dravida Munnetra Kazhagam
3.	Thiru.C.Ve. Shanmugam	Thiru. C. Venugopal	1/1, Bajanai Kovil Street, Avvayarkuppam, Muppili Post, Tindivanam Taluk, Villupuram District - 604 302.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam
4.	Thiru. P. Chidambaram	Thiru. Palaniappan	87, Motilal Street, Kandanur, Sivagangai District - 630 104.	Indian National Congress
5.	Thiru. R. Dharmar	Thiru. K. Ramasami Thevar	95, Puliangudi Village, Kakkur Post, Mudukulathur Taluk, Ramanathapuram District.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam
6.	Thiru. K.R.N. Rajesh Kumar	Thiru. R. Natarajan	25A. K.R. Thottam, Kattanachampatty Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District - 637 408.	Dravida Munnetra Kazhagam
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognised National and State Political parties) -----				
(iii) Other candidates -----				

Place: Chennai - 600 009.
Date : 01.06.2022

K. Srinivasan
1-6-2022
(Dr. K. SRINIVASAN)
Returning Officer /
Secretary,
Legislative Assembly Secretariat

படிவம் எண்.4

ஏற்றுக்கொள்ளப்பெற்ற வேட்பாளர்களின் பெயர்கள்

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 8-வது விதியைப் பார்க்கவும்)

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் (தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட) உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு 2022-இல் நடைபெறும் தேர்தல்

தொடர் எண் (1)	வேட்பாளரின் பெயர் (2)	வேட்பாளரின் தந்தை / கணவர் பெயர் (3)	வேட்பாளரின் முகவரி (4)	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் (5)
------------------	--------------------------	--	---------------------------	------------------------------------

(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சியை சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்

1	திரு. சு. கல்யாணசுந்தரம்	திரு. ஜி. சுந்தரராஜன்	58 B வன்னியர் தெரு, பம்பப்படையூர் கிராமம், கும்பகோணம் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம் - 612 703.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
2	திரு. இரா. கிரிராஜன்	திரு. C. ராதாகிருஷ்ணன்	1, செல்லியம்மன் காலனி, 2வது தெரு, பெரவள்ளூர், சென்னை - 600 082.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
3	திரு. சி.வி. சண்முகம்	திரு. சி. வேணுகோபால்	1/1 பஜனை கோவில் தெரு, அவ்வையார்குப்பம், முப்புளி அஞ்சல், திண்டிவனம் வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம் - 604 302.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
4	திரு. ப. சிதம்பரம்	திரு. பழனியப்பன்	87, மோதிலால் தெரு, கண்டனூர், சிவகங்கை மாவட்டம் - 630 104.	இந்திய தேசிய காங்கிரஸ்
5	திரு. R. தர்மர்	திரு. K. இராமசாமி தேவர்	95, புளியங்குடி கிராமம், காக்கூர் அஞ்சல், முதுகுளத்தூர் வட்டம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.	அனைத்திந்திய திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
6	திரு. கே.ஆர்.என். ராஜேஷ்குமார்	திரு. ஆர். நடராஜன்	25A, K.R. தோட்டம், கட்டணாச்சம்பட்டி, ராசிபுரம் தாலுகா, நாமக்கல் மாவட்டம் - 637 408.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்

(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்

(அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)

(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்